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Za nami kolejny dzień przygotowań zespołu do pojedynku z Napoli. Dziś z

drużyną nie trenowali De Rossi, Balzaretti, Perrotta, Stekelenburg i

Lobont. Regularnie trenował nieobecny wczoraj Osvaldo.

 

De Rossi i Balzaretti zwiększyli siłę ćwiczeń, choć pracowali ponownie oddzielnie od

kolegów. Perrotta i Stekelenburg przechodzili fizykoterapię, podobnie jak Lobont,

który nie wziął udziału w ćwiczeniach na boisku z powodów ostrożnościowych.

Rumun jest zdrowy i będzie dostępny na najbliższe spotkanie. Sesję opuścił

przedwcześnie Romagnoli.

 

Gracze pojawili się o 10:10. Trening odbywał się w deszczu. Zaczęło się od

rozgrzewki. Po niej, od 10:20 zawodnicy, podzieleni na dwie grupy, pracowali nad

techniką indywidualną:

Czerwoni: Piris, Romagnoli, Marquinhos, Dodo, Bradley, Marcelo, Taddei, Lopez,

Totti, Osvaldo

Biali: Torosidis, Burdisso, Gonzalez, Cedric, Florenzi, Pjanic, Marquinho, Lamela,

Destro.

 

O 10:25, jedna grupa rozgrywała pod okiem Andreazzoliego minigierkę na małej

przestrzeni. Pod Trigorią, w związku z deszczem, pojawiło się niewielu kibiców. O

10:40 indywidualny trening rozpoczął De Rossi. O 10:45 gracze zostali podzieleni na

nowo:

Czerwoni: Piris, Lucca, Castan, Dodo, Bradley, Marcelo, Taddei, Lopez, Totti,

Osvaldo

Biali: Torosidis, Burdisso, Gonzalez, Cedric, Tachtsidis, Florenzi, Pjanic, Marquinho,

Lamela, Destro.

 

O 10:50 boisko opuścił Romagnoli, którego koledzy pracowali nad posiadaniem piłki.

Ćwiczeniom przyglądał się Baldini. O 11:10 na murawie pojawił się Balzaretti, który

pod okiem Franceschiego, wykonywał skipy i przebieżki. De Rossi również robił

przebieżki, ze stoperem w ręku, sprawdzał swoje czasy. O 11:25, Andreazzoli

ponownie wymieszał graczy na minigierkę:

Biali: Torosidis, Burdisso, Gonzalez, Cedric; Florenzi, Tachtsidis, Marquinho; Pjanic;
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Lamela, Destro

Czerwoni: Piris, Lucca, Castan, Dodò; Taddei, Bradley, Marcelo; Totti; Osvaldo,

Lopez.

 

Minimecz wygrali "biali", dzięki hat-trickowi Destro. Dla rywali trafiali Totti i Osvaldo.

O 11:50 sesja treningowa dobiegła końca.
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